
Contacto

Teléfono 962591013
Fax 962970439
Correo Electrónico ajuntament@santjoanet.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12 (Casa de la Ciutadania)
(46669) Sant Joanet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 462/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Sant Joanet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HuXdKT6I5t0SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Modernització del Poligon Industrial de Sant Joanet

Valor estimado del contrato 135.578,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 135.578,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 112.048,35 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
34928530 - Lámparas de alumbrado público.
45000000 - Trabajos de construcción.
45233221 - Trabajos de pintura de la superficie de la calzada.
45233294 - Instalación de señalización viaria.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Se deurà executar en l'exercici 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12
(46669) Sant Joanet España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HuXdKT6I5t0SugstABGr5A%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 962591013
Fax +34 962970439

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12 (Casa de la Ciutadania)
(46669) Sant Joanet España

Precio de la oferta más baja 18.908,13 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.908,13 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Modernització de l'enllumenat public

Presupuesto base de licitación
Importe 18.908,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.626,55 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS BALAGUER PEREZ SL
NIF B46693487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.626,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.908,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Per tractar-se de la millor oferta qualitat-preu, amb estricta subjecció al projecte, plec de clausules
administratives particulars i en les condicions que figuren en la oferta (millores)
Fecha del Acuerdo 26/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Dins del termini de 15 dies

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ajuntament de Sant Joanet
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación



Lugar

Casa de la Ciutadania

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12
(46669) Sant Joanet España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2018 a las 18:00 horas

Contacto

Teléfono +34 962591013
Fax +34 962970439
Correo Electrónico contratacion@santjoanet.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12 (Casa de la Ciutadania)
(46669) Sant Joanet España

Correo Electrónico contratacion@santjoanet.es

Presentación de recursos

Ajuntament de Sant Joanet

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dqky8BsMbXl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003511611 |  2018-598965 | Wed, 19 Dec 2018 12:17:38:262 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83080759938453975645021421886027350010 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dqky8BsMbXl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

